047/2023. Objeto: Contratação de Obras e Serviços de Engenharia -
Substituição dos Telhados das Moegas com elevação das mesmas no Armazém Graneleiro de
Avaré (AGAVA). Contratada: CONSANI ENGENHARIA LTDA., CNPJ nº 46.699.467/0001-72. Valor
total de R$ 349.990,00 (trezentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa reais) nos
termos da Cláusula Quarta. Vigência: 150 (cento e cinquenta) dias, contados a partir do início
da Ordem de Serviços nos termos da Cláusula Terceira. Data de Assinatura: 14/02/2025.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90006/2025

Processo: